平成 23 年 2 月 1 日

都道府県協会会長 殿

＜写＞

ブロック長 殿

社団法人日本ボート協会

指導者養成担当理事 岡本 昌一

平成 23 年度公認コーチ養成講習会受講者募集のご案内

平素より当協会の活動に対し、格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、平成 23 年度も日本体育協会公認「公認コーチの養成講習会」を実施いたします。

本養成講習会は別添開催事項に基づき実施いたしますので、「開催要項」にしたがい、別紙様式で

下記の流れの通り貴協会で受講者申込の取りまとめのご協力をお願いいたします。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、平成 23 年 2 月 28 日（月）必着で受講申込書に推薦書を添えて郵送

にてご提出くださいますようお願い申し上げます。

                            敬具

記

平成 23 年度「公認コーチ養成講習会」受講者決定までの流れ

時  期 事  項 備  考

平成 23 年 2 月初旬
～2 月中旬

受講者の募集（受講者は所属都道府

県へ提出）
当団体 HP 掲載

2 月 25 日（金）
提出締切り

都道府県協会は別紙 1・別紙 2 と
競技歴証明書を添え郵送

都道府県協会⇒日ボ

3 月初旬 受講の手引き（個人調査書） 日ボ⇒受講希望者

3 月 7 日（月）
提出締切り

個人調査書
（共通科目の免除申請される方は資格登録証）

受講希望者⇒日ボ

3 月中旬 日本体育協会に個人書提出 日ボ⇒日本体育協会

5 月上旬 受講者決定 日ボ⇒受講決定者

            本件担当

                    社団法人 日本ボート協会

                  公認コーチ担当：竹内

TEL：03-3481-2326 FAX:03-3481-2327

                    E-mail：fukyu@jara.or.jp